
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 11:21

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 11:21

Fecha/Date: 24-abr.-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 146 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR CUELEBRE ASTURIANA 27 0:00:48,513 37,103

2º 130 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 26 0:00:48,523 37,096

3º 154 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 25 0:00:48,732 36,937

4º 119 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 24 0:00:49,141 36,629

5º 162 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 23 0:00:50,390 35,721

6º 132 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 22 0:00:50,736 35,478

7º 156 VALLVERDU IMBERNON, LAIA COBRA CATALANA 21 0:00:50,591 35,579

8º 145 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE ASTURIANA 20 0:00:50,764 35,458

9º 148 ARREGUI GARCIA, ANDREA COBRA CATALANA 19 0:00:50,460 35,672

10º 133 SANCHEZ ALONSO, LIDIA 2MIL6 ARAGONESA 18 0:00:50,729 35,483

11º 169 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:51,031 35,273

12º 138 EUGUI PASCAL, IZARNE CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:51,440 34,992

13º 149 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 0:00:51,103 35,223

14º 134 ARIZKUREN ESEBERRI, AITZÍBER CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:51,282 35,100

15º 139 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:51,422 35,004

16º 168 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:51,661 34,843

17º 125 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 12 0:00:49,932 36,049

18º 123 CHECA AZNAR, MARINA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 11 0:00:50,979 35,309

19º 160 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI PILAR MARIANISTAS VASCA 10 0:00:50,988 35,302

20º 165 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 9 0:00:51,168 35,178

21º 121 MORENO SÁNCHEZ, INÉS LAGUNAK NAVARRA 8 0:00:51,646 34,853

22º 120 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 7 0:00:51,791 34,755

23º 144 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 6 0:00:51,796 34,752

24º 174 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 0:00:52,738 34,131

25º 126 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 4 0:00:51,006 35,290

26º 150 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 0:00:51,230 35,136

27º 129 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 0:00:51,339 35,061

28º 127 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:00:51,747 34,785

29º 135 CERDÁN PAYO, ÁNGELA CD AMAYA NAVARRA 0:00:52,110 34,542

30º 170 SAEZ ARZA, SARAI SAN JUAN NAVARRA 0:00:52,236 34,459

31º 173 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:00:52,746 34,126

32º 147 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 0:00:53,075 33,914

33º 137 ESQUISABEL GONZÁLEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 0:00:51,689 34,824

34º 166 JIMENEZ RUBIO, PILAR SAN JUAN NAVARRA 0:00:51,705 34,813

35º 131 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 0:00:51,884 34,693

36º 227 FOLCH SERRA, Zaira CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:00:52,270 34,437

37º 159 GARCIA REY, NAGORE PILAR MARIANISTAS VASCA 2 0:00:53,253 33,801

38º 143 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA 0:00:54,415 33,079

39º 176 SANCHEZ PELLICERO , SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:00:56,731 31,729

40º 117 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 0:00:52,512 34,278



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 11:21

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 11:21

Fecha/Date: 24-abr-16

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 913 2MIL6 ARAGONESA 66 0:00:48,523 37,096

02º 911 COBRA CATALANA 65 0:00:48,732 36,937

03º 914 CUELEBRE ASTURIANA 53 0:00:48,513 37,103

04º 905 CD AMAYA NAVARRA 45 0:00:51,440 34,992

05º 901 SAN JUAN NAVARRA 39 0:00:51,031 35,273

06º 912 LAGUNAK NAVARRA 39 0:00:49,141 36,629

07º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 35 0:00:50,390 35,721

08º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 27 0:00:49,932 36,049

09º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9 0:00:52,738 34,131



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 12:31

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 12:31

Fecha/Date: 24-abr.-16

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 125 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 27 0:17:52,017 9

2º 157 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 26 9

3º 162 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 25 9

4º 146 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR CUELEBRE ASTURIANA 24 9

5º 154 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 23 8

6º 150 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 22 7

7º 145 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE ASTURIANA 21 6

8º 119 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 20 5

9º 169 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 19 4

10º 130 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 18 4

11º 132 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 17 3

12º 148 ARREGUI GARCIA, ANDREA COBRA CATALANA 1

13º 129 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 16 1

14º 165 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 15

15º 134 ARIZKUREN ESEBERRI, AITZÍBER CD AMAYA NAVARRA 14

16º 174 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 13

17º 123 CHECA AZNAR, MARINA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 12

18º 138 EUGUI PASCAL, IZARNE CD AMAYA NAVARRA 11

19º 135 CERDÁN PAYO, ÁNGELA CD AMAYA NAVARRA 10

20º 160 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI PILAR MARIANISTAS VASCA 9 Amon.

21º 152 LEDESMA INIESTA, CAROLINA COBRA CATALANA Dob/Ret.

22º 127 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 8 Dob/Ret.

23º 126 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA Dob/Ret.

24º 133 SANCHEZ ALONSO, LIDIA 2MIL6 ARAGONESA Dob/Ret.

25º 117 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 7 Dob/Ret.

26º 159 GARCIA REY, NAGORE PILAR MARIANISTAS VASCA 6 Dob/Ret.

27º 168 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 5 Dob/Ret.

28º 173 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 Dob/Ret.

29º 137 ESQUISABEL GONZÁLEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA Dob/Ret.

30º 144 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 3 Dob/Ret.

31º 139 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA Dob/Ret.

32º 121 MORENO SÁNCHEZ, INÉS LAGUNAK NAVARRA 2 Dob/Ret.

33º 227 FOLCH SERRA, Zaira CDT IN-GRAVITY VALENCIANA Dob/Ret.

34º 170 SAEZ ARZA, SARAI SAN JUAN NAVARRA Dob/Ret.

35º 166 JIMENEZ RUBIO, PILAR SAN JUAN NAVARRA Dob/Ret.

36º 147 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA Dob/Ret.

37º 120 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA Caíd.-Dob/Ret.

38º 176 SANCHEZ PELLICERO , SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 Dob/Ret.

39º 143 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA Dob/Ret.

40º 131 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA Caíd.-Dob/Ret.



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/04/2016 12:31

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 24/04/2016 12:31

Fecha/Date: 24-abr-16

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 911 COBRA CATALANA 71 9

02º 913 2MIL6 ARAGONESA 51 4

03º 914 CUELEBRE ASTURIANA 48 9

04º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 47 9

05º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 40 9

06º 901 SAN JUAN NAVARRA 39 4

07º 905 CD AMAYA NAVARRA 35

08º 912 LAGUNAK NAVARRA 29 5

09º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 18



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS
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TODAS 05-mar 05-mar 06-mar 09-abr 09-abr 10-abr 10-abr 23-abr 23-abr 24-abr 24-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSC.RELOJ EQUIPOSPUNTOS_ELIMINACIONSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 2000 1000 10000 413 10000 1000 5000 500 10000 GENERAL HandicapGral

1º 911 COBRA CATALANA 75 75 78 78 78 68 75 57 69 65 71 789

2º 913 2MIL6 ARAGONESA 64 64 69 69 59 47 51 71 78 66 51 689

3º 914 CUELEBRE ASTURIANA 29 29 24 51 33 52 42 41 60 53 48 462

4º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 55 45 51 42 53 47 57 21 19,5 9 18 417,5

5º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34 42 10,5 60 35 30 25 48 42 27 47 400,5

6º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 29 48 60 33 37 17 43 23 33 35 40 398

7º 901 SAN JUAN NAVARRA 43 20 33 15 27 40 34 35 51 39 39 376

8º 912 LAGUNAK NAVARRA 38 22 10,5 24 30 48 29 53 19,5 39 29 342

9º 905 CD AMAYA NAVARRA 11 33 42 6 26 29 22 29 6 45 35 284


